
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ LOKALI
MIESZKALNYCH POŁOŻONYCH W NOWEJ SOLIWRAZ ZE SPRZEDAŻĄ UŁAMKOWEJ CZĘŚCI

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY NOWA SÓL – MIASTO.

data dodania 2024-10-14

id ogloszenia 17709

instytucja Urząd Miejski Nowa Sól

miasto Nowa Sól

numer telefonu 68 459 03 43.

numer wydania 288/2024

strona www bip.nowasol.pl.

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

na sprzedaż lokali mieszkalnych położonych w Nowej Soliwraz ze sprzedażą
ułamkowej części nieruchomości gruntowej stanowiących własność Gminy Nowa Sól

– Miasto.



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

lp KW Nr Opis
nieruchomości Opis lokalu Cena

wywoławcza Wadium

1 ZG1N/00027137/9

obręb 2 miasta
Nowa Sól, ul.
Wrocławska 8 –
Wróblewskiego 8
działka nr 674/34 o
pow. 0.0423 ha
udział w gruncie
0,172

lokal
mieszkalny nr 1
o pow.
użytkowej 59,52

m2 w tym: trzy
pokoje, kuchnia,
łazienka z WC
lokal położony
na parterze
(I kondygnacji)

120.000,00 zł
 

12.000,00
zł

2 ZG1N/00027137/9

obręb 2 miasta
Nowa Sól, ul.
Wrocławska 8 –
Wróblewskiego 8
działka nr 674/34 o
pow. 0.0423 ha
udział w gruncie
0,198

lokal
mieszkalny nr 2
o pow.
użytkowej 68,42

m2 w tym: trzy
pokoje, kuchnia,
 WC wspólne na
klatce
schodowej 
lokal położony
na I piętrze
(II kondygnacji)

    165.000,00
zł  

16.500,00
zł



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

3 ZG1N/00027137/9

obręb 2 miasta
Nowa Sól, ul.
Wrocławska 8 –
Wróblewskiego 8
działka nr 674/34 o
pow. 0.0423 ha
udział w gruncie
0,150

lokal
mieszkalny nr 3
o pow.
użytkowej 52,15

m2 w tym: dwa
pokoje, kuchnia,
  WC wspólne
na klatce
schodowej 
 lokal położony
na I piętrze
(II kondygnacji)

140.000,00 zł
 

14.000,00
zł

Sprzedaż nieruchomości podlega zwolnieniu od podatku VAT. 

Przetarg odbędzie się w dniu 15 listopada 2024 r. o godzinie 900 w pokoju nr 2
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Nowej Soli  przy ul.
Parafialnej 2. Wadium w pieniądzunależy wnieść najpóźniej do dnia 08 listopada

2024 r. tzn. do tej daty musi wpłynąć na konto gminy.

Ogłoszenie o przetargu zostało wywieszone na tablicy ogłoszeń budynku przy ul.
Parafialnej 2, znajdują się również na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Nowej

Soli adres: nowasol.pl oraz w BIP adres: bip.nowasol.pl.

Szczegółowych informacji udziela Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu
Miejskiego w Nowej Soli ulica Parafialna 2, pok. nr 7  tel. 68 459 03 43.

http://www.nowasol.pl/
http://www.bip.nowasol.mserwer.pl/

